
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Гоце Ефремов Виница 078327XXX #0104 P&G 16:39:50

2
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Виолета Цветаноска Скопје 075388XXX #0425 P&G 20:17:30

3
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Васка Чемерска Пиринска Кавадарци 076914XXX #0165 P&G 19:55:16

4
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Кристина Пејковска Грујоска Скопје 077746XXX #0338 P&G 19:51:46

5
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Александра Ристовска Струга 070845XXX #0185 P&G 14:59:30

6
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Оливера Пецевска Скопје 072237XXX #0234 P&G 18:23:40

7
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Драган Гашевски Скопје 078416XXX #0043 P&G 12:16

8
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Дејан Јаневски Виница 071348XXX #0073 P&G 15:36:02

9
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Маја Маневска Скопје 071738XXX #0192 P&G 13:29

10
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Спиро Ристовски Скопје 075716XXX #0027 P&G 10:38:06

11
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Љубинка Маневска Скопје 078991XXX #0426 P&G 18:41:52

12
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Снежана Гулиќ Штип 078492XXX #0193 P&G 23:15:20

13
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Сашко Тодоров Велес 078249XXX #0320 P&G 17:15

14
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Душко Тасев Скопје 070380XXX #0136 P&G 14:50

15
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Елисавета Цемерска Кавадарци 077877XXX #0164 P&G 19:54:26

16
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Марија Љотева Морган Скопје 078525XXX #0126 P&G 11:26:14

17
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Кристијан Митевски Кочани 077975XXX #0059 P&G 18:01:56

18
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Бети ЈовановиЌ Скопје 071333XXX #0394 P&G 19:30

19
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Даниела Котевска Тетово 075420XXX #0171 P&G 18:58:22

20
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Љубица Дукоска Македонски Брод 078529XXX #0055 P&G 09:21:12

21
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Стефан Савевски Скопје 071337XXX #0224 P&G 14:05:56

22
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Александра Цветковска Куманово 075400XXX #0045 P&G 14:03:32

19.12.2022
(неделни награди)

12.12.(време 00:00:01)–
18.12.(време 23:59:59)
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